РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

423560, Нижнекамский район,
с. Шереметьевка,  ул.Октябрьская площадь, 15
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама
муниципаль районы
Ширәмәт авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423560, Түбән Кама  районы,
Ширәмәт авылы, Октябрь мәйданы урамы, 15

	тел./факс (8555) 33-02-72, электронный адрес: Sheremetevskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. sheremetevskoe-sp.ru

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

[bookmark: _GoBack]от 16.11.2020 г.                                                                                                     № 76

О присвоение статуса
единой теплоснабжающей
организации

В целях реализации положений Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации муниципального образования «Шереметьевское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Обществу с Ограниченной Ответственностью «Теплосервис» (ОГРН 1121651003451, ИНН 1651067744, КПП 165101001), адрес места нахождения: 423570. Республика Татарстан, г. Нижнекамск, пр. Строителей, д.6 «А».
2. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского мунципального района от 27.12.2013г. № 99 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации».
3. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения на информационных стендах Шереметьевского сельского поселения и на сайте Шереметьевского сельского поселения.
4. Направить настоящее постановление в адрес ООО «Теплосервис» в течение трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.И. Никишин
image1.png